Termo de Encerramento das Inscrições para Concurso Público para PROFESSOR
ADJUNTO A – Nível I, na Faculdade de Odontologia da UFMG, Departamento de
Clínica, Patologia e Cirurgia Odontológicas.

Aos 09 (nove) dias do mês de dezembro de 2016, às 16 horas, de acordo com o Edital n.º
519, de 06 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União em 07 de outubro
de 2016 – Seção 03, encerraram-se as inscrições para o Concurso Público destinado ao
preenchimento de 01 (uma) vaga para PROFESSOR ADJUNTO A – Nível I, na Faculdade
de Odontologia da Universidade Federal de Minas Gerais, Departamento de Clínica,
Patologia e Cirurgia Odontológicas, área de conhecimento: Periodontia, em Regime de
Trabalho de Dedicação Exclusiva.

INSCRIÇÕES:

1) Andréa Mara de Oliveira Azevedo;

2) Andréa Marcia Marcaccini;

3) Fabiano Araújo Cunha;

4) Lidiane Cristina Machado Costa;

5) Rafael Paschoal Esteves Lima;

6) Renata Magalhães Cyrino;

Para constar, eu, Henrique Pretti, Diretor desta Unidade, lavrei o presente Termo, que
vai por mim datado e assinado.

Belo Horizonte, 09 de dezembro de 2016.

___________________________                   _______________________________
      Professor Henrique Pretti                   Amália do Carmo Ferreira
           Diretor da FOUFMG                               Testemunha